Noa vero anno natus, tres genuit filios, Semum, Chamum, et Ja- phetum. Exacto autem anno centesimo post filios hosce natos, Noa in arcam ingressus est, annos natus 90, propter aquas diluvii. Anno autem vitas suas 100, ex arca egressus est: post diluvium vero vixit annos cccc,

τρ', καὶ ἀπέθανες τὰ πάντα ἔτη θν'. ἐπειδὴ δὲ ποτε δικαστικὸς ἐπαύσατο, διὸ μὲν φόβος ἐνεδίδον λοιπόν, ἐπετείνετο δὲ τὰ τῆς ἀθυμίας αὐτῷ σφόδρα, καὶ τὸ προφητικὸν ἐπισχεν, διὸ περὶ τῆς ἡμέρας κυρίου φησὶν Ἀμώς, „δύν τρόπον ἐὰν ἐκφύγῃ ἄνθρωπος ἀπὸ προσώπου λέοντος καὶ ἐμπέσῃ αὐτῷ ἡ ἄρκος καὶ εἰσ- 5 ἐλθῇ εἰς τὴν οἰκίαν αὐτοῦ καὶ ἀπερείσῃ τὰς χεῖρας αὐτοῦ εἰς τὸν τοῖχον καὶ δάκη αὐτὸν ὅφις,“ ὡςτα συνέβαινε τότε. καὶ γὰρ τῆς

С κιβωτοῦ προκύψαντα καὶ τῆς δυσάδους καὶ στενοχωρουμένης

Ο 10 εἰρκτῆς ἐκείνης ἀπαλλαγέντα, χειμῶν ἔτερος διεδέχετο τοῦ προτέρου οὐχ ἡττων, τὸν ἀπορίαν καὶ ἀπώλειαν ἐννοήσας τοῦ γένουν. 10

Σὴμ δὲ μετὰ δύο ἔτη τοῦ κατακλυσμοῦ, γενόμενος ρρ' ἐτῶν, ἐγέννησε τὸν Ἀρφαξάδ, καὶ μετὰ τοῦτο ἔζησεν ἔτη φ', καὶ ἀπέθανες ζήσας τὰ πάντα ἔτη χρ'.

Ἀρφαξάδ δὲ γενόμενος ρλέ' ἐγέννησε τὸν Καΐναν, καὶ μετὰ τοῦτο ἔζησεν ἔτη νγ', καὶ ἀπέθανες ζήσας τὰ πάντα ἔτη φλή'. 15

Καΐναν δὲ γενόμενος ἐτῶν ρδ' ἐγέννησε τὸν Σάλα, καὶ μετὰ

1. τ'] „Scribendum τν', ut ex Textu sacro et Auctoris ipsius computatione manifesto appareret.“ Ch. V. Genes. IX. 28. 4. Ἀμώς] V. 19. 5. εἰσάλθη] εἰσάλθοι Οχ. 6. ἀπερείσῃ] ἀπερείσοι Οχ., ἀπερείσοις Ch. 7. συνέβαινε Ch., συνέβενε Οχ. 8. στενοχωρουμένης cod., στενοχωρουμένης Οχ. 9. ἐκείνης addit cod., om. Οχ. 10. ἡττων Ch., ἡττον Οχ. ibid. ἐννοήσαντα Ch. 14. Ἀρφαξάδ δὲ γενόμενος ρλέ etc.] „Omnia hic mendosa: Legendum, Ἀρφ. δὲ γενόμενος ἐτῶν ρλέ, ἐγέννησε etc. et deinde pro v. scribe τν'. uti habet LXX versio, quam Graeci ubique sequuntur: ex istis enim numeris rite conficiuntur numerus totalis annorum ξxxxviii, quem auctor nobis exhibet. Cae- terum de Cainan hoc institutio nihil dicemus: Nodus iste summa jam- dudum exercuit ingenia, necdum explicatur.“ Ch. Reposui ρλέ' et τν'. 16. Καΐναν δὲ γενόμενος ἐτῶν ρθ',] „Nec aliis, nec sibi in hisce calculis constat Auctor noster. LXX seniores Cainan cxxxv annorum fuisse cum Salam generaret, et deinde vixisset annis cccxxx affir- mant: quibus numeris compositis, anni ccccix, non ccclxvii, uti Noster habet, conficiuntur.“ Ch.

et mortuus est, cum vixisset annos ccccc. Diluvio tandem cessante, ti- morem quidem omnem deinceps depositus; caeterum maxima eum cepit animi dejectio; et Propheticum illud omnino passus est, quod de die Domini ab Amoso dictum est: „Quomodo si fugiat vir a facie leonis, et occurrat ei ursus; et ingrediatur domum, et innitatur manu sua super parietem, et mordeat eum coluber:“ eodem modo tunc temporis evenit. Ex arca quippe egressum, et foetid illo arctoque carcere liberatum, tempestas alia priore nequaquam mitior eum exceptit; cum generis sui angustias, ipsamque adeo deletionem ob oculos jam haberet.

Senus vero, post annum secundum a diluvio, vitae sue anno cii, genuit Arphaxadum; et deinde vixit annos D, et mortuus est, ubi vixis- set annos Dci.

Arphaxadus autem annos natus cxxxii, genuit Cainanum, et deinde vixit annes cccc, et mortuus est, cum vixisset annos ξxxxviii.

Cainanus vero annum agens cix, genuit Salam, et deinceps vixit an-

τοῦτο ἔγραψεν ἐπη τῷ, καὶ ἀπέθανε ζήσας τὰ πάντα ἐπη τοῖς· τὸν δὲ Σάλα ὁ πατὴρ αὐξῆθέντα γράμματα ἔξεπαλδεως· καὶ δῆ ποτε ὁ Σάλα πορευθεὶς ἀποικιαν κατασκέψασθαι, ἐλθὼν κατὰ Δ γῆν Χαλδαίων γράμματα ἐπὶ τινῶν διακεχαραγμένην πετρῶν ἐντυχών· τὰ δὲ ἦν ἄρα τῶν Ἐγρογγόρων παράδοσις· ταῦτα δὲ ἔγραψεν οἱ φύμενος ὁ Σάλα αὐτός τε ἐν αὐτοῖς ἔξημάρτανε καὶ τοῖς ἄλλοις τὴν αὐτὴν ἀποικιαν ἔξεπαλδεωσεν. ὁ δὲ Σάλα γενόμενος ἐτῶν όλ' ἑγένητος τὸν Ἐβρεόν, καὶ μετὰ τοῦτο ἔγραψεν ἐπη ν' ἡρία, καὶ ἀπέθανε ζήσας τὰ πάντα ἐπη τῷ.

10 Ἐβρεός δὲ γενόμενος όλός ἐγένετος τὸν Ἱεράν καὶ τὸν Φάλεκ. ἐπὶ δὲ τοῦ Ἐβρεόν ἐγνοοῦσιν οἱ ἄνθρωποι πύργου κατασκευάσαι οὐρανομήκητη πρόδος ἀποφυγῆν τοῦ κατακλυσμοῦ, ὡς τοῦ θεοῦ ἐπιβουλεύοντος αὐτοῖς· ἥσαν γὰρ πάντες μιᾶς φωνῆς. Νεβρῶδ δὲ ὁ γῆγας, Χονσαὶ τοῦ Αἰθίοπος νιός, προσέτασσε καὶ εἰς βρῶσιν οἱ ἀγρεύων ἔχοργης ζῶσα. ὁ δὲ Ἐβρεός, ὁ τοῦ Σάλα νιός, ἐπείγειν ἔχειχεριστο τὴν οἰκοδομήν τοῦ πύργου καὶ τῆς Βαβυλῶνος, ὁ οἵτι σύγχυσις. τῶν δὲ πάντων ἐπὶ τὴν τοῦ πύργου καὶ τῆς πόλεως ὄρμησάντων οἰκοδομήν ἀρχηγοὺς είχεν οἱ, μόνος δὲ Ἐβρεός οὐ συνέθετο τῇ τούτων ἀλογίστῳ ἔργασίᾳ· διδ καὶ πάντων αἱ θυλῶσσαι συνεχύθησαν, τῶν συντεθειμένων εἰς οἱ γλώσσας διαι- V 5 ρεθέντων κατὰ τὸν ἀριθμὸν τῶν ἀρχόντων αὐτῶν· τούτῳ μόνῳ οἱ 12

4. διατεχαραγμένα Pollux p. 66. pro ἐπενχώριον ponens εὑρίσκεται, διατεχαραγμένων Οχ. Idem ποχ παραδόσις — τοὺς ἄλλους — ἔξεπαλδεωσεν. 9. φλύ Ch., φύ Οχ. 14. Χονσαὶ] Χονσ Ch. Χονσεὶ Theod. Melit. 15. ἔχοργης cod., ὄρχοργης Οχ. 20. συνεχύθησαν vel συνεχέθησαν Ch., συνεχήθησαν Οχ. ibid. συντεθειμένων Οχ., συντεθημένων cod.

anno cccxxx, et mortuus est, cum vixisset annos ccccixvii. Caeterum Sala jam grandior factus literis a patre imbutus est. Egressus autem, ad explorandum habitandi locum, in Chaldaeā venit: ubi incidens in tabulas quasdam lapideas literis inscriptas, (ab Egregoris haec traditae sunt) easdem Sala describens et ipse in eis peccavit, et alios etiam iisdem imbutus incepit. Sala autem annos natus cxxx, genuit Heberum; et deinde vixit annos cccccii, et mortuus est, cum vixisset annos viii.

Heberus vero, annos natus cxxxiv, genuit Jectanum et Phalecum. Heberi autem tempore consilium inierunt homines turris extreundae, cuius calmen ad coelum pertingeret, ad evitanda scilicet diluvia; ac si Deus eis incidas structurus esset: erant enim omnes labii unius. Nebrodus autem gigas, Chusi Aethiopis filius, coepit hujus alii auctor erat, feras etiam ex venatione captas eis in victimū suppeditans. Extractionem vero tum turris, tum urbē Babyloniae (quae Confusionem sonat) urgere jussus est Heberus Salas F. Populo autem universo ad terram hanc, urbanisque extreundas convenienti, praefecti erant lxxii: solus scilicet Heberus istorum stulto conatus non est adsensos; unde cum reliquorum omnium sermo, secundum praefectorum numerum, in linguis lxxii divisus esset, so-